
生命科学学院本科学生2022-2023学年 综合素质测评结果

（学院盖章）

序号 学号 姓名 智育成绩 智育排名 德育成绩 德育排名 文体成绩 文体排名 综合素质测评总分 综合素质测评排名 绩点 四级成绩 是否有挂科 本人签字 备注

1 20012070 孙雨萌 101.72 7 68.5 30 68 11 91.704 7 3.69 511 否

2 20012001 刘诗熙 93.62 40 64 54 56 30 83.934 39 3.12 447 否

3 20012005 王戈 98.62 22 70.5 18 75 7 90.634 12 3.36 463 否

4 20012062 孙梦宇 98.29 23 74.5 12 60 18 89.703 19 3.59 454 否

5 20012066 李翰超 101 12 66.5 38 60 21 90 17 3.62 427 否

6 20012009 刘航兵 96.14 31 80 10 66 14 89.898 18 3.45 379 否

7 20012013 张芮宁 88.48 77 64 64 56 32 80.336 75 3.14 457 否

8 20012017 郭垚寰 90 66 64 60 56 31 81.4 59 3.31 436 否

9 20012022 王成涛 92.41 48 64 57 50 61 82.487 53 3.72 467 否

10 20012032 李思雨 87.7 86 70 23 56 27 80.99 62 3.27 433 是

11 20012086 王权峰 84.17 111 64 72 50 74 76.719 110 2.95 294 否

12 20012050 张皓 89.69 71 64 62 50 65 80.583 69 3.1 520 否

13 20012091 王玉竹 100.03 16 64 51 50 58 87.821 27 3.52 506 否

14 20012104 汤锌月 88.21 80 64 66 50 68 79.547 82 3.31 466 否

15 20012036 赵育莹 82.1 118 64 74 50 76 75.27 117 2.81 434 否

16 20012114 贾金宁 99.97 17 100 2 100 2 99.979 2 3.48 492 否

17 20012058 李京霖 101.17 10 83.5 6 75 6 95.019 5 3.62 489 否

18 20012040 宋文溶 86.62 95 72 16 60 19 81.034 61 3.19 468 否

19 20012075 金智慧 95.48 32 64 53 60 23 85.636 33 3.33 524 否

20 20012054 孙语聪 98.71 20 69 27 60 20 88.897 23 3.69 470 否

21 20012124 孙艺佳 94.17 37 71 17 56 26 85.719 32 3.53 527 否

22 20012027 杨茗骁 91.4 57 66 43 56 29 82.78 49 3.29 534 否

23 20012095 宫林 91.47 55 64 55 60 24 82.829 47 3.34 529 否

24 20012079 吴子怡 90.37 63 66.5 39 60 22 82.559 52 3.35 455 是

25 20012085 王玉竹 102.45 5 88 4 80.5 4 97.365 4 3.69 475 否

26 20012044 王玥琪 103.69 3 86 5 92 3 98.983 3 3.79 493 否

27 20012048 李昀烨 102.38 6 100 1 100 1 101.666 1 3.76 425 否

28 20012119 刘茜 100.66 13 68.5 31 62 17 90.362 15 3.59 564 否

29 20012037 张成博 84.86 107 64 70 50 72 77.202 104 3.1 456 否

30 20012088 王雪瑶 90.67 61 62 83 50 84 80.869 65 3.5 468 否

31 20012087 李状 93.03 42 80 11 79 5 89.021 22 3.14 425 否

32 20012125 廉舒鑫 94.41 36 61.5 89 50 90 83.387 44 3.38 454 否

33 20012002 曲晴 92.22 51 60 93 68 13 83.354 45 3.41 467 否

34 20012033 姚禹希 96.97 27 63 78 50 80 85.479 34 3.22 488 否

35 20006030 李冰冰 85.18 104 64.5 48 50 56 77.526 102 3.09 428 否

36 20012101 黄珈文 100.45 14 72 15 65 16 91.215 8 3.59 480 否

37 20012014 张秀绮 85.6 100 60.5 91 50 92 77.02 105 2.86 428 否

38 20012120 王子玉 91.62 54 64 59 50 63 81.934 58 3.22 500 否

39 20012105 单祎楠 93.66 39 60 94 50 94 82.562 51 3.52 523 否

40 20012041 任苓姝 103.62 4 66 41 50 51 90.734 11 3.9 436 否

41 20012010 刘子怡 89.79 69 62 81 70 9 82.253 54 3.45 561 否

42 20012076 李香颖 101.59 8 70.5 19 54 33 90.613 13 3.69 492 否

43 20012006 刘洁 95.16 34 62 80 50 82 84.012 38 3.36 494 否

44 20012110 吕鑫 91.69 52 64 58 50 62 81.983 57 3.62 515 否

45 20012092 王露霏 95.09 35 60 92 50 93 83.563 42 3.33 481 否

46 20016026 许芸川 90.76 60 60 99 50 99 80.532 72 3.64 438 否

47 20012063 王雨 91.62 53 60 96 50 96 81.134 60 3.71 569 否

48 20012045 郭欣琪 87.93 83 60 106 50 106 78.551 89 3.33 452 否

49 20012028 刘伊凝 86.69 94 60 112 50 112 77.683 98 3.17 503 否

50 20012116 毛洁梅 86.83 93 60 111 50 111 77.781 97 3.19 408 是

51 20012023 李依瞳 85.62 99 60 114 50 114 76.934 106 3.12 合格（日语） 否

52 20012082 王伽妮 87.66 87 60 107 50 107 78.362 90 3.29 434 否

53 20012055 陈俊颖 90.1 64 60 100 50 100 80.07 77 3.33 490 否

54 20012067 杨嘉欣 88.28 79 60 105 50 105 78.796 87 3.33 509 否

55 20012071 张忱 91.31 58 60 98 50 98 80.917 64 3.66 543 否

56 20012059 吕文静 85.41 101 60 115 50 115 76.787 108 3.12 474 否

57 20012073 张智明 84.93 106 60 117 50 117 76.451 112 3.02 460 否

58 20012115 王榕辉 81.45 119 60 121 50 121 74.015 119 2.76 345 否

59 20012018 赵海彤 85.24 103 60 116 50 116 76.668 111 3.07 459 否

60 20012003 赵宜莎 92.86 43 63.5 76 50 78 82.702 50 3.38 433 否

61 20012007 崔潇予 89.79 68 60 102 50 102 79.853 79 3.52 551 否

62 20012011 吕锦红 87.24 89 60 108 50 108 78.068 91 3.24 475 否

63 20012015 王彤 86.31 97 62 87 50 88 77.817 96 3.19 429 否

64 20012019 李美琳 88.69 76 60 104 50 104 79.083 85 3.38 487 否

65 20012024 张俽萌 84.79 108 66 44 54 34 77.953 92 2.98 565 否

66 20012029 刘泓鹭 88.83 75 62 85 50 86 79.581 81 3.12 475 否

67 20012031 代诚志 84.72 109 60 118 50 118 76.304 115 3.16 480 否

68 20012034 贾欣宇 92.34 49 62 82 50 83 82.038 56 3.62 436 否

69 20012038 张传野 86 98 62 88 50 89 77.6 100 3.14 405 否

70 20012042 谭朵朵 87.93 82 62 86 50 87 78.951 86 3.26 500 否

71 20012046 李家瑶 89.9 67 60 101 50 101 79.93 78 3.16 429 否

72 20012056 李佳轩 93.93 38 69 29 50 44 84.551 37 3.38 512 否

73 20012060 陈钰婷 86.93 92 60 110 50 110 77.851 95 3.21 470 否

74 20012064 卢骊安 100.32 15 64 50 50 57 88.024 26 3.6 520 否

75 20012068 刘芮 88.86 74 60 103 50 103 79.202 84 3.26 506 否

76 20012072 石松鹭 96.49 30 60.5 90 50 91 84.643 36 3.48 517 否

77 20012077 周雅萱 90.47 62 62 84 50 85 80.729 67 3.5 530 否

78 20012080 邹铭康 83.97 113 65 47 50 55 76.779 109 3 427 否

79 20012083 王姝媛 97.12 26 62 79 50 81 85.384 35 3.6 483 否

80 20012089 于爽 92.29 50 70 22 50 40 83.603 41 3.48 453 否

81 20012093 姜佳乐 93.07 41 60 95 50 95 82.149 55 3.59 507 否

82 20012096 孟庆震 86.97 91 60 109 50 109 77.879 94 3.24 410 否

83 20012098 王郡霞 89.79 70 63.5 77 50 79 80.553 71 3.52 438 否

84 20012102 雷宁 98.64 21 70 20 66 15 89.648 20 3.52 441 否

85 20012106 张海莹 86.53 96 60 113 50 113 77.571 101 3.14 451 否

86 20012111 胡筱翊 97.59 25 82.5 7 53 35 90.113 16 3.29 458 否

87 20012117 赵美琳 96.83 28 73 13 50 38 87.381 29 3.17 447 否

88 20012121 谷豪薇 91.41 56 60 97 50 97 80.987 63 3.66 428 否

89 20012123 范元玖 82.59 116 60 120 50 120 74.813 118 2.78 475 否

90 20012126 刘卓然 84.14 112 60 119 50 119 75.898 116 2.9 472 否

91 20012078 金子 104.93 1 81.5 9 50 37 94.751 6 4 488 否

92 20012118 陈姿凝 101.17 11 72.5 14 52 36 90.519 14 3.62 498 否

93 20012074 于素晗 99.9 18 69 28 50 43 88.73 24 3.48 476 否

94 20012053 王芊菽 98.72 19 67 37 50 49 87.504 28 3.4 434 否

95 20012108 张子悦 103.72 2 64 49 58 25 91.204 9 3.86 554 否

96 20012008 蒋玉萍 98.1 24 64 52 50 59 86.47 31 3.33 410 否

97 20012099 杨雯馨 101.29 9 68 32 50 45 89.503 21 3.74 460 否



98 20012065 林艺霏 96.79 29 82 8 70 8 91.153 10 3.62 537 否

99 20012012 王迪 92.55 46 66 42 50 52 82.985 46 3.41 518 否

100 20012047 王天也 95.47 33 68 33 68 12 87.229 30 3.62 491 否

101 20012043 戴和家 89.67 72 64 63 50 66 80.569 70 3.1 460 否

102 20012004 徐玮佳 90 65 64 61 50 64 80.8 66 3.28 445 否

103 20012094 邹畅 92.71 45 68 34 50 46 83.497 43 3.47 426 否

104 20012081 张檬 91.21 59 90 3 68 10 88.647 25 3.45 443 否

105 20012035 王赢 87.28 88 70 24 56 28 80.696 68 3.03 478 否

106 20012016 刘炳彤 92.48 47 70 21 50 39 83.736 40 3.6 482 否

107 20012103 邢郡格 92.84 44 64 56 50 60 82.788 48 3.62 552 否

108 20121222 徐静 88.9 73 66.5 40 50 50 80.53 73 3.29 408 否

109 20012030 王雪琪 84.31 110 64 71 50 73 76.817 107 2.93 438 否

110 20012113 于佳岐 83.69 115 64 73 50 75 76.383 113 2.9 434 否

111 20012107 闫星宇 83.83 114 70 26 50 42 77.681 99 2.95 435 否

112 20012090 张惜越 87.86 84 68 35 50 47 80.102 76 3.29 428 否

113 20012049 杨壹麟 82.45 117 68 36 50 48 76.315 114 2.76 464 否

114 20012020 杨蕾北 85.28 102 66 45 50 53 77.896 93 3.12 518 否

115 20012069 王风懿 75.59 121 66 46 50 54 71.113 121 2.67 429 否

116 20012128 魏嘉 87.86 85 70 25 50 41 80.502 74 3.33 464 否

117 20012039 宫慧 88 81 64 67 50 69 79.4 83 3.31 433 否

118 20012026 张祎凝 88.48 78 64 65 50 67 79.736 80 3.36 426 否

119 20012084 蒋雨晗 87 90 64 68 50 70 78.7 88 3.24 550 否

120 20012057 王佳琪 76.88 120 64 75 50 77 71.616 120 3.03 456 否

121 20012061 李菁雨 85.07 105 64 69 50 71 77.349 103 3.16 495 否



生命科学学院本科学生2022-2023学年 综合素质测评结果 德育测评成绩

（学院盖章）

序号 学号 姓名 基础分（满分60） 奖励分（满分40） 扣分 总分
德育测评得

分
德育测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 20012070 孙雨萌 60 8.5 0 68.5 13.7 30

1. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
2. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2

3.2022-2023年沈阳师范大学优秀寝室（沈阳师范大学学生
处，2023年8月）+2
4.2022年暑期社会实践优秀团队成员（共青团沈阳师范大
学团委，2023年4月）+2

2 20012001 刘诗熙 60 4 0 64 12.8 54

1. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
2. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生

处，2022年11月）+2

3 20012005 王戈 60 10.5 0 70.5 14.1 18

1.讲辩协会副会长+4 

2. 先进团支部（共青团沈阳师范大学委员会，2023.4）+2
3. 先进班集体标兵暨学风建设好班级+2
4.社会实践优秀团队（共青团沈阳师范大学委员会，
2023.4）+2 
5.志愿活动+0.5

4 20012062 孙梦宇 60 14.5 0 74.5 14.9 12

1. 先进团支部+2（共青团沈阳师范大学委员会2023年
4月）
2. 先进班集体标兵暨学风建设好班级+2（2022年11月）
3.2022-2023年沈阳师范大学优秀寝室+4（沈阳师范大学学
生处  2023年8月28日）
4.2022-2023年沈阳师范大学优秀寝室长+4（沈阳师范大学

学生处 2023年8月28日）
5.寝室长+2
6.志愿活动+0.5（沈阳师范大学勤工助学中心志愿团，
2022年10月）

5 20012066 李翰超 60 6.5 0 66.5 13.3 38

1.先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）+2

2. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2
3.2022-2023年沈阳师范大学优秀寝室（沈阳师范大学学生
处，2023年8月）+2
4.2022年暑期社会实践优人人三小时”公益活动（沈阳师
范大学勤工助学中心志愿团，2022年10月）+0.5

6 20012009 刘航兵 60 20 0 80 16 10

2.春芽社团副职负责人+4
3.校级优秀实习生+4
4.优秀学生+4
5.先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）+4

6. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+4

7 20012013 张芮宁 60 4 0 64 12.8 64

1. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
2. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2

8 20012022 王成涛 60 4 0 64 12.8 57

1. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
2. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2

9 20012017 郭垚寰 60 4 0 64 12.8 60

1. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
2. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2

10 20012032 李思雨 60 10 0 70 14 23

1. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+4
2. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+4；

3.2020及生科一班学委 +2

11 20012050 张皓 60 4 0 64 12.8 62

1. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
2. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2

12 20012086 王权峰 60 4 0 64 12.8 72

1. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
2. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2

13 20012091 王玉竹 60 4 0 64 12.8 51

1. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
2. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2

14 20012104 汤锌月 60 4 0 60 12 66

1. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
2. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2

15 20012119 刘茜 60 8.5 0 68.5 13.7 31

1.思韵民族音乐协会社团副职负责人+4
2. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
3. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生

处，2022年11月）+2
4.2022级新生开学迎新志愿者+0.5

16 20012036 赵育莹 60 4 0 64 12.8 74

1. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
2. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2

17 20012058 李京霖 60 23.5 0 83.5 16.7 6

1. 春芽行动公益协会经费管理部部长+3
2. 沈阳师范大学先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，
2023年4月）+2
3. 沈阳师范大学2021-2022年先进班集体标兵暨学风建设

好班级（2022年11月）+2
4. 沈阳师范大学2022年大学生暑假社会实践优秀团队负责
人（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）+4
5. 沈阳师范大学2022年大学生暑假社会实践先进个人（共
青团沈阳师范大学团委，2023年4月）+4
6. 沈阳师范大学2021-2022优秀学生干部（沈阳师范大

学，2022年12月）+4
7. “扬帆计划”暑期社会实践优秀个人（共青团铁岭县委
员会，2022年8月）+0.5
8. 2022-2023年沈阳师范大学优秀寝室（沈阳师范大学学
生处  2023年8月28日）+2
9. 沈阳师范大学2022年大学生暑假社会实践优秀团队（共

18 20012114 贾金宁 60 40 0 100 20 2

1.校团委组织实践中心主任+8；2.辽宁省大中专学生志愿
者暑期“三下乡”社会实践活动优秀个人（共青团辽宁省

委员会，2022年12月）+8
3.沈阳师范大学优秀学生（沈阳师范大学，2022年12月）
+4
4.沈阳师范大学优秀学生干部（沈阳师范大学，2022年12
月）+4
5.沈阳师范大学优秀团干部（共青团沈阳师范大学委员

会，2023年4月）+4
6.沈阳师范大学暑期社会实践先进个人（共青团沈阳师范
大学委员会，2023年4月）+4
7.沈阳师范大学暑假返家乡社会实践先进个人共青团沈阳
师范大学委员会，2023年3月）+4
8.沈阳师范大学暑期社会实践优秀团队共青团沈阳师范大

学委员会，2023年4月）+4
9.沈阳师范大学先进团支部（共青团沈阳师范大学委员
会，2023年4月）+2
10.沈阳师范大学先进班集体+2（沈阳师范大学学生处，
2022年11月）
11.新生助理辅导员+1

19 20012054 孙语聪 60 9 0 69 13.8 27

1. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
2.先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2

3.2022-2023年新生助理辅导员+1
4.沈阳师范大学2022年大学生暑期社会实践优秀团队+2
5.2022年沈阳师范大学优秀寝室+2

20 20012040 宋文溶 60 12 0 72 14.4 16

1. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
2.先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2

3.沈阳师范大学2022年大学生暑期社会实践优秀团队+2
4.沈阳师范大学优秀寝室+4
5.寝室长+2

21 20012027 杨茗骁 60 6 0 66 13.2 43

1. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
2. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2

22 20012124 孙艺佳 60 13 0 73 14.6 17

1.思韵民族音乐协会业务培训部部长+3

2.文体委员+2
3. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
4. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2

23 20012075 金智慧 60 4 0 64 12.8 53
1.先进团支部（2023年4月）+2
2. 沈阳师范大学先进班集体标兵暨学风建设好班级（2022

年11月）+2

24 20012095 宫林 60 4 0 64 12.8 55

1. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
2. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2

25 20012079 吴子怡 60 6.5 0 66.5 13.3 39

1. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）

+2
2. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2
3.寝室长+2；
4.志愿活动+0.5

26 20012044 王玥琪 60 26 0 86 17.2 5

1.主席团成员+6；
2.辽宁省优秀青年志愿者+8；
3.优秀学生（沈阳师范大学，2022年12月）+4；
4.优秀学生干部（沈阳师范大学，2022年12月）+4；

5. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+2
6. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+2

27 20012085 王玉竹 60 28 0 88 17.6 4

1. 院学生会主席团成员+6；
2.沈阳师范大学优秀团干部（共青团沈阳师范大学委员
会，2023年4月）+4；
3.沈阳师范大学“自强之星”大学生（沈阳师范大学，

2023年6月）+4；
4.沈阳师范大学优秀实习生（沈阳师范大学，2023年8月）
+4；
5.沈阳师范大学暑期社会实践优秀团队成员（共青团沈阳
师范大学委员会，2023年4月）+2；
6. 先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）

+4
7. 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学生
处，2022年11月）+4

28 20012048 李昀烨 60 40 0 100 20 1

1、生命科学学院团委副书记+8
2、沈阳师范大学2021-2022学年优秀学生（沈阳师范大

学，2022年12月）+4
3、沈阳师范大学2021-2022学年优秀学生干部（沈阳师范
大学，2022年12月）+4
4、沈阳师范大学第十一届魅力团支书+4
5、沈阳师范大学第七届师大青春榜样+4
6、沈阳师范大学优秀团干部（共青团沈阳师范大学委员

会，2023年4月）+4
7、沈阳师范大学2022年暑期社会实践先进个人（共青团沈
阳师范大学团委，2023年4月）+4
8、先进团支部（共青团沈阳师范大学团委，2023年4月）
+4
9、 先进班集体标兵暨学风建设好班级（沈阳师范大学学

生处，2022年11月）+4

29 20012037 张成博 60 4 0 64 12.8 70 班长

30 20012088 王雪瑶 60 2 0 62 12.4 83 东区B座523寝室寝室长 +2

31 20012087 李状 60 20 0 80 16 11

学生会执行主席+8
学生军事技能训练承训资质证书+4
2020 级教育实习校级优秀实习生 +4
2022 年校级优秀学生干部+4

32 20012125 廉舒鑫 60 1.5 0 61.5 12.3 89
1.参加返家乡社会实践活动+0.5
2.思韵民族音乐协会社团宣传部干事+1

33 20012002 曲晴 60 0 0 60 12 93

34 20012033 姚禹希 60 3 0 63 12.6 78 野生动物保护协会部长

35 20006030 李冰冰 60 4.5 0 64.5 12.9 48
优秀实习生
校外志愿服务60小时

36 20012101 黄珈文 60 12 0 72 14.4 15
1易班工作站站长
2优秀实习生

37 20012014 张秀绮 60 0.5 0 60.5 12.1 91 参加返家乡社会实践活动

38 20012120 王子玉 60 4 0 64 12.8 59 优秀实习生+4

39 20012105 单祎楠 60 0 0 60 12 94

40 20012041 任苓姝 60 6 0 66 13.2 41 院易班工作站副站长➕6

41 20012010 刘子怡 60 2 0 62 12.4 81 东区B座518寝室寝室长+2

42 20012076 李香颖 60 10.5 0 70.5 14.1 19

1.团支书 +4
2.新生助理辅导员 +1
3.志愿服务活动+0.5
4.优秀实习生+4

43 20012006 刘洁 60 2 0 62 12.4 80 生理委员兼心理委员

44 20012110 吕鑫 60 4 0 64 12.8 58
1.清韵筝社副社长
2.东区b座524寝室长

45 20012092 王露霏 60 0 0 60 12 92

46 20016026 许芸川 60 0 0 60 12 99

47 20012063 王雨 60 0 0 60 12 96

48 20012045 郭欣琪 60 0 0 60 12 106

49 20012028 刘伊凝 60 0 0 60 12 112

50 20012116 毛洁梅 60 0 0 60 12 111

51 20012023 李依瞳 60 0 0 60 12 114

52 20012082 王伽妮 60 0 0 60 12 107

53 20012055 陈俊颖 60 0 0 60 12 100

54 20012067 杨嘉欣 60 0 0 60 12 105

55 20012071 张忱 60 0 0 60 12 98

56 20012059 吕文静 60 0 0 60 12 115

57 20012073 张智明 60 0 0 60 12 117

58 20012115 王榕辉 60 0 0 60 12 121

59 20012018 赵海彤 60 0 0 60 12 116

60 20012003 赵宜莎 60 3.5 0 63.5 12.7 76
1.古生物博物馆办公室部长+3
2.志愿活动+0.5

61 20012007 崔潇予 60 0 0 60 12 102

62 20012011 吕锦红 60 0 0 60 12 108

63 20012015 王彤 60 2 0 62 12.4 87 寝室长

64 20012019 李美琳 60 0 0 60 12 104

65 20012024 张俽萌 60 6 66 13.2 44
“清韵筝社”授课部部长
2023暑期返家乡社会实践先进个人

66 20012029 刘泓鹭 60 2 0 62 12.4 85 第三生活区B座527寝室长

67 20012031 代诚志 60 0 0 60 12 118

68 20012034 贾欣宇 60 2 0 62 12.4 82 第三生活区B座525寝室长

69 20012038 张传野 60 2 0 62 12.4 88 生科三班学习委员兼宣传委员

70 20012042 谭朵朵 60 2 0 62 12.4 86 生科三班体育委员兼文艺委员

71 20012046 李家瑶 60 0 0 60 12 101

72 20012056 李佳轩 60 9 0 69 13.8 29
1.生科三班生活委员兼心理委员+2
2.2023年抚顺市最美家庭+3

73 20012060 陈钰婷 60 0 0 60 12 110



74 20012064 卢骊安 60 4 0 64 12.8 50

75 20012068 刘芮 60 0 0 60 12 103 2020级教育实习优秀实习生

76 20012072 石松鹭 60 0.5 0 60.5 12.1 90 阿里巴巴人人三小时公益活动

77 20012077 周雅萱 60 2 0 62 12.4 84 寝室长

78 20012080 邹铭康 60 5 0 65 13 47
1. 生科三班班长
2.曾担任过新生辅导员

79 20012083 王姝媛 60 2 0 62 12.4 79 第三生活区B座531寝室长

80 20012089 于爽 60 10 0 70 14 22
1.学校社团正职负责人+5
2.2020级教育实习优秀实习生+4
3.新生助理辅导员+1

81 20012093 姜佳乐 60 0 0 60 12 95

82 20012096 孟庆震 60 0 0 60 12 109

83 20012098 王郡霞 60 3.5 0 63.5 12.7 77
1.春芽行动经费管理负责人公益社团
2.丹东市广济街道社区志愿服务

84 20012102 雷宁 60 10 0 70 14 20
1.院野生动物保护协会会长＋5
2.优秀实习生+4
3.新生助理辅导员+1

85 20012106 张海莹 60 0 0 60 12 113

86 20012111 胡筱翊 60 22.5 0 82.5 16.5 7

社团会长+5
助导+1
优秀班干部+4
优秀团员+4

87 20012117 赵美琳 60 13 0 73 14.6 13
1.校级学生组织部门正职负责人＋5
2.2020级教育实习优秀实习生＋4
3.沈阳师范大学新闻中心优秀团干部＋4

88 20012121 谷豪薇 60 0 0 60 12 97

89 20012123 范元玖 60 0 0 60 12 120

90 20012126 刘卓然 60 0 0 60 12 119

91 20012078 金子 60 21.5 0 81.5 16.3 9

1.沈阳师范大学新闻中心第二十届大学生记者团新媒体部
部长+5
2.沈阳师范大学2021—2022年优秀学生干部（沈阳师范大
学，2022年12月）+4
3.2020级师范生教育实习优秀实习生（沈阳师范大学，

2023年8月29日）+4
4.沈阳师范大学新闻中心·大学生记者团社团优秀干部
（沈阳师范大学，2023年5月）+4
5.沈阳师范大学2022年先进团支部（沈阳师范大学，2023
年4月15日）+2
6.沈阳师范大学202年创新团支部（沈阳师范大学，2022年

11月22日）+2
7.2022-2023学年寒假“返家乡”社会实践（共青团连山区
委员会，2023年2月28日）+0.5

92 20012118 陈姿凝 60 12.5 0 72.5 14.5 14

1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，2023年4
月15日）+2
3.野生动物保护协会副会长+4

4.社区志愿活动+0.5
5.大学生暑期返家乡社会实践活动校级先进个人（沈阳师
范大学，2023年3月）+4

93 20012074 于素晗 60 9 0 69 13.8 28

1.讲辩协会会长+5
2.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+2
2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，2023年4月
15日）+2

94 20012053 王芊菽 60 7 0 67 13.4 37
"1.沈阳师范大学2022年先进团支部成员（沈阳师范大学，
2023.4.15）+2

95 20012108 张子悦 60 4 0 64 12.8 49
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，2023年4

96 20012008 蒋玉萍 60 4 0 64 12.8 52
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，2023年4

97 20012099 杨雯馨 60 8 0 68 13.6 32
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，2023年4

98 20012065 林艺霏 60 22 0 82 16.4 8
1.20生科四班团支书+4
2.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+4

99 20012012 王迪 60 6 0 66 13.2 42
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022 年 
11 月 22 日）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，2023 年 

100 20012047 王天也 60 8 0 68 13.6 33
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，2023年4

101 20012043 戴和家 60 4 0 64 12.8 63
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+2

102 20012004 徐玮佳 60 4 0 64 12.8 61
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022 年 
11 月 22 日）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，2023 年 

103 20012094 邹畅 60 8 0 68 13.6 34
1.沈阳师范大学2022年先进团支部成员（沈阳师范大学，
2023.4.15）+2
2.沈阳师范大学2022年创新团支部成员（沈阳师范大学，

104 20012081 张檬 60 30 0 90 18 3
1.20级生科四班班长 +4
2.2022沈阳师范大学创新团支部负责人（沈阳师范大学团
委，2022年11月22日）+4

105 20012035 王赢 60 10 0 70 14 24
1.20生科四班体育委员+2
2.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+4

106 20012016 刘炳彤 60 10 0 70 14 21
1.20生科四班学习委员+2
2.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+4

107 20012103 邢郡格 60 4 0 64 12.8 56 1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022 年 
11 月 22 日）+2

108 20121222 徐静 60 6.5 0 66.5 13.3 40
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，
2022.11.2）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，

109 20012030 王雪琪 60 4 0 64 12.8 71
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022 年 
11 月 22 日）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，2023 年 

110 20012113 于佳岐 60 4 0 64 12.8 73

"1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，
2022.11.2）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，
2023.4.15） +2

111 20012107 闫星宇 60 10 0 70 14 26
1.沈阳师范大学2022年先进团支部成员（沈阳师范大学，
2023.4.15）+2
2.沈阳师范大学2022年创新团支部成员（沈阳师范大学，

112 20012090 张惜越 60 8 0 68 13.6 35
1.沈阳师范大学2022年先进团支部成员（沈阳师范大学，
2023.4.15）+2
2.沈阳师范大学2022年创新团支部成员（沈阳师范大学，

113 20012049 杨壹麟 60 8 0 68 13.6 36

1.沈阳师范大学2022年先进团支部成员（沈阳师范大学，
2023.4.15）+2
2.沈阳师范大学2022年创新团支部成员（沈阳师范大学，
2022.11.22）+2

114 20012020 杨蕾北 60 6 0 66 13.2 45
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，
2022.11.2）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，

115 20012069 王风懿 60 6 0 66 13.2 46
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，2023年4

116 20012128 魏嘉 60 6 0 66 13.2 25
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，2023年4

117 20012039 宫慧 60 4 0 64 12.8 67
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，2023年4

118 20012026 张祎凝 60 4 0 64 12.8 65
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，2023年4

119 20012084 蒋雨晗 60 4 0 64 12.8 68
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+2

120 20012057 王佳琪 60 4 0 64 12.8 75
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，2023年4

121 20012061 李菁雨 60 4 0 64 12.8 69
1.2022沈阳师范大学创新团支部（沈阳师范大学，2022年
11月22日）+2
2.2022沈阳师范大学先进团支部（沈阳师范大学，2023年4



生命科学学院本科学生2022-2023学年 综合素质测评结果 智育测评成绩

（学院盖章）

序号 学号 姓名 基础分（学分加权平均分） 奖励分 总分
智育测评得

分
智育测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 20012070 孙雨萌 91.72 10 101.72 71.204 7

1.全国大学生生命科学竞赛国家级三等奖（创新创业类）（全国

大学生生命科学竞赛委员会，2023年8月）+3
2.全国大学生生命科学竞赛省级二等奖（科学探究类）（辽宁省
教育厅，2023年7月）+6
3.沈阳师范大学计算机设计竞赛校级三等奖（沈阳师范大学教务
处，2023年4月）+1

2 20012001 刘诗熙 86.62 7 93.62 65.534 40

1.大创项目（结题）一般参加者（沈阳师范大学大学生创新创业
中心，2023.5）+0.5

2.挑战杯省级铜奖一般参加者（辽宁省教育厅，2022.8）+2
3.挑战杯校级一等奖一般参加者（沈阳师范大学学生处，
2022.9）+2
4.生命科学竞赛省级三等奖一般参加者（全国大学生生命科学竞
赛委员会，2022.8.26）+2
5.互联网+校级铜奖一般参加者（沈阳师范大学大学生创新创业中

心，2022.9）+0.5

3 20012066 李翰超 91 10 101 70.7 12

1.第八届全国大学生生命科学竞赛（创新创业类）国家三等奖
（创新组）（全国大学生生命科学竞赛委员会，2023年8月）+6
2.第八届全国大学生生命科学竞赛（科学探究类）省级三等奖
（辽宁省教育厅，2023年7月） +2                           

3.2022年（第四届）沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛教学
设计一等奖（沈阳师范大学教务处 大学生创新创业中心 计算机
与数学基础教学部，2022年12月）+2

4 20012062 孙梦宇 90.79 7.5 98.29 68.803 23

1.2022年沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛二等奖（教务处 
大学生创新创业中心 计算机与数学基础教学部2022 年 12 月） 
+2
2.2022年沈阳师范大学本科生微课设计竞赛教学设计一等奖（教
务处 大学生创新创业中心 计算机与数学基础教学部2022年
12月）+4 

3.第十三届大学生动植物标本制作大赛三等奖 （教务处 大学生
创新创业中心 生命科学学院2022年10月6日） +1
4.2023年沈阳师范大学本科生计算机设计竞赛三等奖（沈阳师范
大学教务处 2023年4月） +0.5

5 20012005 王戈 88.62 10 98.62 69.034 22

1.第八届全国大学生生命科学竞赛（创新创业类）国家级三等奖
（全国大学生生命科学竞赛委员会，2023.8）+6 
2.沈阳师范大学第十三届大学生动植物标本制作大赛校级二等奖
（沈阳师范大学教务处，2022.10.6）+1 
3.全国大学生生命科学竞赛2023科学探究类辽宁省三等奖（辽宁
省教育厅，2023年7月）+2 

4.《Transcriptomics, metabolomics, antioxidant enzymes 
activities andrespiration rate analysis reveal 
themolecular responses ofrice toCd stress and/orelevated 
CO₂ concentration》（《Plant Soil》2022.12，核心）（合

作：第二作者）+5
5.第十一届“挑战杯”沈阳师范大学大学生课外学术科技作品竞
赛三等奖（教务处，2023.8）+0.5
6.2022年（第四届）沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛三等
奖（教务处，2022.12）+1

6 20012009 刘航兵 89.14 7 96.14 67.298 31
1.中华人民共和国国家版权局计算机软件著作权登记证书+5
2.大学生创新创业计划项目结题证书国家级+2

7 20012013 张芮宁 86.48 2 88.48 61.936 77
1.沈阳师范大学第十三届大学生动植物标本制作大赛校级二等奖
（教务处 大学生创新创业中心 生命科学学院，2022年10月6日）

+2

8 20012050 张皓 86.69 3 89.69 62.783 71
第八届全国大学生生命科学竞赛（创新创业类）国家级三等奖
（全国大学生生命科学竞赛委员会，2023年8月）+3

9 20012017 郭垚寰 88 2 90 63 66
“建行杯”辽宁省第九届“互联网+”大学生创业大赛省铜奖校金
奖（沈阳师范大学大学生创新创业中心，2023年8月）+2

10 20012022 王成涛 92.41 0 92.41 64.687 48

11 20012032 李思雨 87.7 0 87.7 61.39 86

12 20012086 王权峰 84.17 0 84.17 58.919 111

13 20012091 王玉竹 90.03 10 100.03 70.021 16

1.第八届全国大学生生命科学竞赛(创新创业类)国家三
等奖（全国大学生生命科学竞赛委员会，2023年8月）
+3
2.第八届全国大学生生命科学竞赛(科学探究类)省级三
等奖（辽宁省教育厅，2023年7月）+4 
3.师范生微课设计竞赛校级三等奖（教务处，
2022.12）+1
4.第八届“互联网+”大学生创新创业大赛校级三等奖
（沈阳师范大学大学生创新创业中心，2022年9月）
+0.5

5.挑战杯沈阳师范大学大学生创业计划校级一等奖（教
务处，2023.8）+2

14 20012119 刘茜 90.66 10 100.66 70.462 13

1.第八届全国大学生生命科学竞赛（创新创业类）国赛
三等奖+3 
2.2022年辽宁省大学生“体育+”创新创业大赛省赛特
等奖+4
3.辽宁省第九届“互联网+”大学生创新创业大赛产业
赛道省赛银奖+3
4.2022年（第四届）沈阳师范大学本科师范生微课设计
竞赛校赛三等奖+0.5

15 20012104 汤锌月 88.21 0 88.21 61.747 80

16 20012036 赵育莹 82.1 0 82.1 57.47 118

17 20012114 贾金宁 89.97 10 99.97 69.979 17

1.第十六届“挑战杯”辽宁省大学生课外学术科技作品
竞赛省级特等奖（共青团辽宁省委员会学校部，2023年
8月）+4；
2.第八届全国大学生生命科学竞赛（创新创业类）国家
级三等奖（全国大学生生命科学竞赛委员会，2023年8
月）+3；
3.第八届全国大学生生命科学竞赛（科学探究类）省级
二等奖（辽宁省教育厅，2023年7月）+3；
4.第九届辽宁省互联网+大学生创新创业大赛省级铜奖

（辽宁省教育厅，2023年8月）+2

18 20012058 李京霖 91.17 10 101.17 70.819 10

1.第八届全国大学生生命科学竞赛（创新创业类）国家
级三等奖（全国大学生生命科学竞赛委员会，2023.8）
+3
2. 沈阳师范大学第十三届大学生动植物标本制作大赛
校级二等奖（沈阳师范大学教务处，2022.10.6）+1
3. 全国大学生生命科学（2022，科学探究类）竞赛辽

宁赛区三等奖（辽宁省大学生生命科学创新创业竞赛委
员会，2022年8月）+2
4. 2023年（第十八届）沈阳师范大学计算机设计竞赛
二等奖（教务处，2023年4月）+1
5. 2022年（第四届）沈阳师范大学本科师范生微课设
计竞赛三等奖（教务处，2022年12月）+0.5
6. 全国大学生生命科学竞赛2023科学探究类辽宁省三
等奖（辽宁省教育厅，2023年7月）+2
7. 第十一届“挑战杯”沈阳师范大学大学生课外学术
科技作品竞赛三等奖（教务处，2023.8）+0.5

19 20012054 孙语聪 91.21 7.5 98.71 69.097 20

1.第十一届“挑战杯”沈阳师范大学校级三等奖（教务
处，2023.8）+0.5
2.新课标形势下人教版高中生物新旧教材对比分析——
以《分子与细胞》模块为例（世纪之星，2022年10月 
省级）（第一作者）+6
3.省级大创结题（沈阳师范大学大学生创新创业中心，
2023.5）+1

20 20012040 宋文溶 86.62 0 86.62 60.634 95

21 20012027 杨茗骁 87.9 3.5 91.4 63.98 57

1.第八届全国大学生生命科学竞赛（创新创业类）国赛

三等奖（全国大学生生命科学竞赛委员会，2023年
8月）+3；
2.校级大创项目结题（沈阳师范大学大学生创新创业中
心，2023.5）+0.5

22 20012124 孙艺佳 90.17 4 94.17 65.919 37

1.第八届全国大学生生命科学竞赛（创新创业类）国赛
三等奖（全国大学生生命科学竞赛委员会，2023年
8月）+3
2.微课设计专业大赛《生命的基础》校赛三等奖（教务
处，2022.12）+1

23 20012075 金智慧 87.48 8 95.48 66.836 32

1.第八届全国大学生生命科学竞赛（创新创业类）省级
三等奖（辽宁省教育厅，2023年7月） +2；
2.第八届全国大学生生命科学竞赛科学探究类省级二等
奖（辽宁省教育厅，2023年7月）+3；
3.全国大学生生命科学（2022，科学探究类）竞赛省级
三等奖（辽宁省教育厅，2023年7月）+2；
4.大创结题校级（沈阳师范大学大学生创新创业中心，
2023.5）+0.5 ；
5.第十一届挑战杯沈阳师范大学大学生课外学术科技作

品校级三等奖（教务处，2023.8）+0.5；

24 20012079 吴子怡 88.37 2 90.37 63.259 63
第八届全国大学生生命科学竞赛(科学探究类)省级三等
奖（辽宁省教育厅，2023年7月）+2

25 20012095 宫林 87.97 3.5 91.47 64.029 55

1.第八届全国大学生生命科学竞赛（创新创业类）国家

级三等奖（全国大学生生命科学竞赛委员会，2023年8
月）+3；
2.大创结题校级（沈阳师范大学大学生创新创业中心，
2023.5）+0.5

26 20012044 王玥琪 93.69 10 103.69 72.583 3

1.辽宁省动植物标本制作大赛省级一等奖（辽宁省教育

厅，2023年7月）+4
2.省级大创结题农乐新头肉—基于多肉组培技术助农创
业计划（沈阳师范大学大学生创新创业中心，2023.5）
+4
3.挑战杯校级一等奖（教务处，2023.8）+2

27 20012085 王玉竹 92.45 10 102.45 71.715 5

1.《光周期对啮齿动物脂质代谢的影响》（《生命的化
学》，2023年6月，省级）（合作：第二作者）+3
2.2023年全国大学生生命科学竞赛（科学探究类）（辽
宁省教育厅，2023年7月）省级二等奖+3；
3.“挑战杯”沈阳师范大学大学生创业计划竞赛校级一
等奖（沈阳师范大学学生处，2022.9）+2；
4.大创校级立项负责人（沈阳师范大学大学生创新创业
中心，2022.5）+2；
5.动植物标本大赛校级二等奖成员（沈阳师范大学教务
处，2022年9月）+1；
6.第四届师范生微课大赛校级三等奖（教务处，

2022.12）+0.5
7.第八届互联网+大学生创业计划校级铜奖（沈阳师范
大学大学生创新创业中心，2022年9月）+0.5

28 20012048 李昀烨 92.38 10 102.38 71.666 6

1、沈阳师范大学第十三届大学生动植物标本制作大赛
二等奖（沈阳师范大学教务处，2022年9月）+2
2、第四届沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛二等
奖（教务处，2022年12月）+2
3、第十一届挑战杯沈阳师范大学大学生课外学术科技

作品竞赛一等奖+2
4、2022年辽宁省大学生生命科学创新创业大赛三等奖
（辽宁省教育厅，2022年7月）+2
5、第九届互联网+大学生创新创业大赛校赛银奖（沈阳
师范大学大学生创新创业中心，2023年8月）+1
6、2022年挑战杯沈阳师范大学大学生创业计划竞赛三
等奖（教务处，2022.8）+0.5
7、第八届互联网+大学生创新创业大赛校赛铜奖（沈阳
师范大学大学生创新创业中心，2022年9月）+0.5

29 20012037 张成博 84.86 0 84.86 59.402 107

30 20012088 王雪瑶 89.17 1.5 90.67 63.469 61
1.大学生创新创业项目校级
2.挑战杯校级二等奖 

31 20012087 李状 86.03 7 93.03 65.121 42

1.2022-2023 年全国生命科学大赛科学探究组省赛二等奖(负责
人)
2.校级大创结题 

3.第八届互联网+校赛三等奖

32 20012125 廉舒鑫 88.41 6 94.41 66.087 36

第十三届大学生动植物标本制作大赛三等奖+1
第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛沈阳师范大学校
赛铜奖+0.5
第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛沈阳师范大学校
赛铜奖+0.5
1.2022年（第四届）沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛三等

奖+1
2.2022年（第四届）沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛教学
设计三等奖+1
2022年挑战杯沈阳师范大学大学生创业计划竞赛一等奖+2

33 20012002 曲晴 89.72 2.5 92.22 64.554 51
师范生微课设计竞赛三等奖（沈阳师范大学，2022年12月）+0.5
生命科学创新创业竞赛三等奖（辽宁省生命科学创新创业竞赛委
员会，2022年）+2

34 20012033 姚禹希 86.97
10

96.97 67.879 27 2023生命科学竞赛国家一等奖

35 20006030 李冰冰 85.18 0 85.18 59.626 104

36 20012101 黄珈文 90.45 10 100.45 70.315 14
1沈阳师范大学大创国家级项目负责人
2专利



37 20012014 张秀绮 83.1 2.5 85.6 59.92 100

第十三届大学生动物标本制作大赛校三等奖（作品一）
第十三届大学生动物标本制作大赛校三等奖（作品二）
第十三届大学生动物标本制作大赛校三等奖（作品三）

第十三届大学生动物标本制作大赛校三等奖（作品四）
第十三届大学生动物标本制作大赛校三等奖（作品五）

38 20012120 王子玉 86.62 5 91.62 64.134 54

第十三届大学生动物标本制作大赛校三等奖（作品一）
第十三届大学生动物标本制作大赛校三等奖（作品二）
第十三届大学生动物标本制作大赛校三等奖（作品三）
第十三届大学生动物标本制作大赛校三等奖（作品四）

第十三届大学生动物标本制作大赛校三等奖（作品五） 

39 20012105 单祎楠 89.66 4 93.66 65.562 39 2022年辽宁省大学生生命科学创新创业大赛省级一等奖

40 20012041 任苓姝 93.62 10 103.62 72.534 4
2022生命科学竞赛省一
第八届生命科学竞赛创新组省三

第八届生命科学竞赛创业组省三

41 20012010 刘子怡 89.79 0 89.79 62.853 69

42 20012076 李香颖 91.59 10 101.59 71.113 8

1.第八届全国大学生生命科学竞赛（创新创业类）全国一等奖
（全国大学生生命科学竞赛委员会，2023.8）+5
2.大学生创新创业训练计划项目结题（校级，负责人）（沈阳师
范大学大学生创新创业中心，2023.5）+2

43 20012006 刘洁 88.66 6.5 95.16 66.612 34

1.第八届全国大学生生命科学竞赛（创新创业类）全国一等奖
（全国大学生生命科学竞赛委员会，2023.8）+5
2.第四届沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛教学设计二等奖
（大学生创新创业中心，2022.12）+1

3.第四届沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛三等奖（大学生
创新创业中心，2022.12）+0.5

44 20012110 吕鑫 91.19 0.5 91.69 64.183 52
大学生创新创业训练计划项目结题（校级，参与者）（沈阳师范
大学大学生创新创业中心，2023.5） +0.5

45 20012092 王露霏 88.59 6.5 95.09 66.563 35
2023生命科学竞赛国一
挑战杯校级二等奖
大学生创新创业项目校级

46 20016026 许芸川 90.76 0 90.76 63.532 60

47 20012063 王雨 91.62 0 91.62 64.134 53

48 20012045 郭欣琪 87.93 0 87.93 61.551 83

49 20012028 刘伊凝 86.69 0 86.69 60.683 94

50 20012116 毛洁梅 86.83 0 86.83 60.781 93

51 20012023 李依瞳 85.62 0 85.62 59.934 99

52 20012082 王伽妮 87.66 0 87.66 61.362 87

53 20012055 陈俊颖 88.1 0 90.1 63.07 64

54 20012067 杨嘉欣 88.28 0 88.28 61.796 79

55 20012071 张忱 91.31 0 91.31 63.917 58

56 20012059 吕文静 85.41 0 85.41 59.787 101

57 20012073 张智明 84.93 0 84.93 59.451 106

58 20012115 王榕辉 81.45 0 81.45 57.015 119

59 20012018 赵海彤 85.24 0 85.24 59.668 103

60 20012003 赵宜莎 88.86 4 92.86 65.002 43

1.标本大赛校级二等奖+1
2.大学生生命科学竞赛省级三等奖+2
3.挑战杯校级三等奖+0.5 

4.互联网加校级铜奖+0.5

61 20012007 崔潇予 89.79 0 89.79 62.853 68

62 20012011 吕锦红 87.24 0 87.24 61.068 89

63 20012015 王彤 86.31 0 86.31 60.417 97

64 20012019 李美琳 88.69 0 88.69 62.083 76

65 20012024 张俽萌 84.79 0 84.79 59.353 108

66 20012029 刘泓鹭 86.83 2 88.83 62.181 75 第三届辽宁省大学生生命科学创新创业大赛暨第八届全国大学生
生命科学竞赛（创新创业类）辽宁赛区省级三等奖+2

67 20012031 代诚志 84.72 0 84.72 59.304 109

68 20012034 贾欣宇 91.34 0 92.34 64.638 49

69 20012038 张传野 86 0 86 60.2 98

70 20012042 谭朵朵 86.93 1 87.93 61.551 82 大创校赛结题＋1

71 20012046 李家瑶 85.9 4 89.9 62.93 67
第八届CFCC智慧经济创新创业竞赛东北三省一区一等奖（辽宁省
教育厅（2022.9）+4

72 20012056 李佳轩 88.93 4 93.93 65.751 38

1.2023年第十六届挑战杯辽宁省大学生课外学术科技作品竞赛二
等奖+3
2.2023年第九届互联网+大学生创新创业大赛沈阳师范大学银奖+1

73 20012060 陈钰婷 86.93 0 86.93 60.851 92

74 20012064 卢骊安 90.62 9.7 100.32 70.224 15

1.沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛教学设计一等奖 +4

2.沈阳师范大学本科生微课设计竞赛教学设计二等奖 +2
3.第八届中国国际“互联网＋”大学生创新创业大赛沈阳师范大
学校赛金奖 +2
4.2023年大学生创新创业训练计划省级立项 +1
5.沈阳师范大学第十三届大学生动植物标本制作大赛二等奖 +0.7

75 20012068 刘芮 87.86 0 88.86 62.202 74

76 20012072 石松鹭 89.79 6.7 96.49 67.543 30

1.沈阳师范大学第十三届大学生动植物标本制作大赛校级二等奖
+0.7 
2.第四届沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛教学设计校级一
等奖+4 

3.第四届沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛教学设计校级二
等奖+2

77 20012077 周雅萱 89.97 0.5 90.47 63.329 62

78 20012080 邹铭康 83.97 0 83.97 58.779 113

79 20012083 王姝媛 90.62 6.5 97.12 67.984 26
1.2022 年大学生创新创业项目校级结项+1
2.2022 年“建行杯”第九届辽宁省“互联网+”大学生创新创业
大赛沈 阳师范大学校赛金奖+2

80 20012089 于爽 89.79 2.5 92.29 64.603 50 1.第三届辽宁省大学生生命科学创新创业大赛暨第八届全国大学
生生命科学竞赛（创新创业类）辽宁赛区省级三等奖+2/2.2023年

81 20012093 姜佳乐 91.07 2 93.07 65.149 41
2022年大学生创新创业项目校级结项+1
2023年“建行杯”第九届辽宁省“互联网+”大学生创新创业大赛
沈阳师范大学校赛银奖+1

82 20012096 孟庆震 86.97 0 86.97 60.879 91

83 20012098 王郡霞 89.79 0 89.79 62.853 70

84 20012102 雷宁 91.14 4.5 98.64 69.048 21

1.2023年“建行杯”第九届辽宁省“互联网+”大学生创新创业大
赛校级铜奖+0.5
2.第三届辽宁省大学生生命科学创新创业大赛暨第八届全国大学

生生命科学竞赛（创新创业类）省三等奖+4

85 20012106 张海莹 86.03 0.5 86.53 60.571 96

86 20012111 胡筱翊 87.59 10 97.59 68.313 25
2022 年辽宁省大学生智慧农业电商创意与科研实践大赛
二等奖 +6

2022年辽宁省标本设计大赛一等奖参与者+4

87 20012117 赵美琳 86.83 10 96.83 67.781 28
1.2023年辽宁省第九届“互联网＋”创新创业大赛铜奖＋2
2.专利证书＋5
3.2022年第八届“互联网＋”创新创业大赛校级银奖＋2

88 20012121 谷豪薇 91.41 0 91.41 63.987 56

89 20012123 范元玖 82.59 0 82.59 57.813 116

90 20012126 刘卓然 84.14 0 84.14 58.898 112

91 20012078 金子 94.93 10 104.93 73.451 1
1.2022年辽宁省大学生生命科学创新创业大赛创业成果组二等奖
（辽宁省教育厅，2022年9月22日）+6
2.2022年辽宁省普通高等学校本科大学生动植物标本制作大赛二

92 20012118 陈姿凝 91.17 10 101.17 70.819 11 1.智能制造科普创意创新大赛省级二等奖（辽宁省教育厅，2023
年3月）+6

93 20012074 于素晗 89.9 10 99.9 69.93 18
1.大创项目国家级结题（沈阳师范大学 2022年）+5
2.2022年（第四届）沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛教学

94 20012053 王芊菽 88.72 10 98.72 69.104 19

1.2022大创省级结项 +1（沈阳师范大学 2022年）
2.辽宁省第八届互联网+省级铜奖（沈阳师范大学2022年）+2
3.2022辽宁省第三届智能制造省级二等奖证书（辽宁省教育厅 

2023年3月）+3
4.2022互联网+“科技助农”项目负责人校级铜奖证书（沈阳师范
大学2022年）+1
5.2022东三省一区生态环保省级三等奖成员（辽宁省教育厅 2023
年3月）+2
6.2022沈阳师范大学本科生微课大赛校级二等奖证书（沈阳师范

大学创新创业中心 2022年12月）+1

95 20012108 张子悦 93.72 10 103.72 72.604 2

1.2022辽宁省普通高等学校本科大学生动植物标本制作大赛省级
一等奖负责人（辽宁省教育厅，2022年12月）+8  
2.大创项目校级结题负责人 （沈阳师范大学，2023年5月）+2

3.辽宁省大学生生命科学创新创业大赛省级三等奖成员（辽宁省
教育厅，2023年7月）+2              

96 20012008 蒋玉萍 88.1 10 98.1 68.67 24

1、论文：EFFECT OF EXOGENOUS GLUTATHIONE ON PHOTOSYSTEM 
II FUNCTIONING OF RICE (ORYZA SATIVA L.) SEEDLINGS UNDER 
Na2CO3 STRESS （APPLIED ECOLOGY AND ENVIRONMENTAL 

RESEARCH期刊2023年1月，核心）（合作：第二作者）+5
2、2023年“建行杯”第九届辽宁省“互联网+”大学生创新创业
大赛校级银奖（负责人）（沈阳师范大学创新创业中心，2023年8
月）+2
3、2023年“建行杯”第九届辽宁省“互联网+”大学生创新创业
大赛校级铜奖（成员）（沈阳师范大学创新创业中心，2023年

8月）+0.5
4、2022年大学生创新创业训练项目校级结项（负责人）（沈阳师
范大学创新创业中心，2023年5月）+2
5、第八届全国大学生生命科学竞赛创新创业类省级三等奖（负责
人）（辽宁省教育厅，2023 年8月）+4
6、 第八届全国大学生生命科学竞赛科学探究类省级三等奖（负

责人）（辽宁省教育厅，2023 年 8 月）+4

97 20012099 杨雯馨 91.79 9.5 101.29 70.903 9

1.2022辽宁省普通高等学校本科大学生动植物标本制作大赛省级
一等奖成员（辽宁省教育厅，2022年12月）+4

2.辽宁省大学生生命科学创新创业大赛省级三等奖成员（辽宁省
教育厅，2023年7月）+2
3.微课设计大赛教学设计校级二等奖（沈阳师范大学，2022年12
月）+1
4.沈阳师范大学第十三届大学生动植物标本制作大赛 二等奖 负
责人（沈阳师范大学，2022.10.6）+2

5.大创项目校级结题成员（沈阳师范大学，2023年5月）+0.5

98 20012065 林艺霏 90.79 6 96.79 67.753 29

1.2022年师范生微课设计竞赛校级三等奖负责人（沈阳师范大学
创新创业中心，2022年12月）+1
2.2022年师范生微课设计竞赛校级三等奖成员（沈阳师范大学创
新创业中心，2022年12月）+0.5
3.2022年师范生微课设计竞赛教学设计校级二等奖成员（沈阳师

范大学创新创业中心，2022年12月）+1
4.2022年生命科学竞赛（科学探究类）省级二等奖（辽宁省生命
科学竞赛委员会，2023年8月）+3
5.校级大创结题（沈阳师范大学，2023年5月）+0.5

99 20012012 王迪 87.55 5 92.55 64.785 46

1、 第八届全国大学生生命科学竞赛科学探究类省级三等奖（成

员）（辽宁省生命科学竞赛委员会，2023 年 8 月）+2
 2 、第八届全国大学生生命科学竞赛创新创业类省级三等奖（成
员）（辽宁省生命科学竞赛委员会，2023 年 8 月）+2
3、2023年“建行杯”第九届辽宁省“互联网+”大学生创新创业
大赛校级银奖（成员）（沈阳师范大学创新创业中心，2023 年 8 
月）+1

100 20012047 王天也 90.97 4.5 95.47 66.829 33

1.2022年辽宁省大学生智慧农业电商创意与科研实践大赛二等奖
（辽宁省教育厅，2022年11月）+3
2.2022年沈阳师范大学师范生微课设计竞赛教学设计奖三等奖负
责人（沈阳师范大学创新创业中心，2022年12月）+1

3.2022年沈阳师范大学师范生微课设计竞赛微课作品奖三等奖成
员（沈阳师范大学创新创业中心，2022年12月）+0.5

101 20012043 戴和家 86.17 3.5 89.67 62.769 72

1.2023年第十一届“挑战杯”沈阳师范大学大学生课外学术科技
作品竞赛校级三等奖（沈阳师范大学，2023年8月）+0.5
2.2023年全国大学生生命科学竞赛省级二等奖（辽宁省生命科学
竞赛委员会，2023年8月）+3

102 20012004 徐玮佳 87 3 90 63 65

1、 第八届全国大学生生命科学竞赛科学探究类省级三等奖（成
员）（辽宁省生命科学竞赛委员会，2023 年 8 月）+2
2.2023年“建行杯”第九届辽宁省“互联网+”大学生创新创业大

赛校级银奖（成员）（沈阳师范大学创新创业中心，2023 年 8 
月）+1

103 20012094 邹畅 90.21 2.5 92.71 64.897 45
1.大创项目结题（沈阳师范大学2023.5月 成员）+0.5
2.沈阳师范大学第十三届大学生动植物标本制作大赛 二等奖 负

责人（沈阳师范大学，2022.10.6）+2

104 20012081 张檬 89.21 2 91.21 63.847 59

1.2022年师范生微课设计竞赛校级三等奖（沈阳师范大学创新创
业中心，2022年12月）+1
2.2022年师范生微课设计竞赛教学设计校级三等奖（沈阳师范大

学创新创业中心，2022年12月）+1

105 20012035 王赢 85.28 2 87.28 61.096 88
1.2022年师范生微课设计竞赛校级三等奖（沈阳师范大学创新创
业中心，2022年12月）+1
2.2022年师范生微课设计竞赛教学设计校级三等奖（沈阳师范大

106 20012016 刘炳彤 90.48 2 92.48 64.736 47 大创项目国家级结题成员（沈阳师范大学 2022年）+2

107 20012103 邢郡格 91.34 1.5 92.84 64.988 44 1.大创项目校级结题成员（沈阳师范大学2023年5月 ）+0.5
2.沈阳师范大学第十三届大学生动植物标本制作大赛 二等奖 成

108 20121222 徐静 87.9 1 88.9 62.23 73
2022年师范生微课设计竞赛校级二等奖成员(沈阳师范大学创新创
业中心，2022.12)+1

109 20012030 王雪琪 83.31 1 84.31 59.017 110 大创项目校级结题成员（沈阳师范大学，2022）+1

110 20012113 于佳岐 82.69 1 83.69 58.583 115
大学生创新创业训练计划项目省级结题成员（沈阳师范大学，
2023年5月）+1

111 20012107 闫星宇 83.83 0 83.83 58.681 114

112 20012090 张惜越 87.86 0 87.86 61.502 84

113 20012049 杨壹麟 82.45 0 82.45 57.715 117

114 20012020 杨蕾北 85.28 0 85.28 59.696 102

115 20012069 王风懿 75.59 0 75.59 52.913 121

116 20012128 魏嘉 87.86 0 87.86 61.502 85

117 20012039 宫慧 88 0 88 61.6 81



118 20012026 张祎凝 88.48 0 88.48 61.936 78

119 20012084 蒋雨晗 87 0 87 60.9 90

120 20012057 王佳琪 76.88 0 76.88 53.816 120

121 20012061 李菁雨 85.07 0 85.07 59.549 105



生命科学学院本科学生2022-2023学年 综合素质测评结果 文体测评成绩

（学院盖章）

序号 学号 姓名 基础分（满分50） 奖励分（满分50） 扣分 总分
文体测评得

分
文体测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 20012062 孙梦宇 50 10 0 60 6 18
1.2022年校园文化青春领航工程“绿色行动”沈阳师范大学大学
生环保科普志愿行创意组一等奖（共青团沈阳师范大学委员会，
2022.12）+10

2 20012005 王戈 50 25 0 75 7.5 7

1.“守护蓝天精灵，共享美丽师大”鸟类知识竞答活动二等奖

（共青团沈阳师范大学生命科学学院委员会，2023.5）+2
2.沈阳师范大学2022年校园文化青春领航工程“一‘件’倾心”
沈阳师范大学大学生PPT设计大赛三等奖（共青团沈阳师范大学
委员会，2022.12）+3
3.沈阳师范大学第五届思想政治理论课情景微电影大赛三等奖
（共青团沈阳师范大学委员会，2023.6）+3

4.沈阳师范大学2022年校园文化青春领航工程“绿色行动”沈阳
师范大学大学生环保科普志愿活动创意组三等奖（共青团沈阳师
范大学委员会，2022.12）+6
5.英语阅读比赛三等奖（外语教学与研究出版社，2022.10）+6
6.“以爱融化孤独，共为星星引路”知识竞答一等奖（共青团沈
阳师范大学生命科学学院委员会，2023.1）+5

3 20012009 刘航兵 50 16 0 66 6.6 14 辽宁省书法比赛一等奖+16

4 20012013 张芮宁 50 6 0 56 5.6 32
沈阳师范大学2022年校园文化青春领航工程“绿色行动”沈阳师
范大学大学生环保科普志愿行活动（共青团沈阳师范大学委员
会，2022.12）+6

5 20012022 王成涛 50 0 0 50 5 61

6 20012017 郭垚寰 50 6 0 56 5.6 31
沈阳师范大学2022年校园文化青春领航工程“绿色行动”沈阳师
范大学大学生环保科普志愿行活动（共青团沈阳师范大学委员
会，2022.12）+6

7 20012050 张皓 50 0 0 50 5 65

8 20012032 李思雨 50 6 0 56 5.6 27
2022年校园文化青春领航工程“绿色行动”沈阳师范大学大学生
环保科普志愿行活动（共青团沈阳师范大学委员会，2022.12）
+6

9 20012086 王权峰 50 0 0 50 5 74

10 20012091 王玉竹 50 0 0 50 5 58

11 20012104 汤锌月 50 0 0 50 5 68

12 20012119 刘茜 50 12 0 62 6.2 17

1.2022年沈阳师范大学青春领航工程“巧具名师”教具制作大赛
校赛三等奖+6
2.2022年沈阳师范大学“‘锋’华正茂恰少年，踔厉奋发新征程

”传统手工艺作品征集大赛校赛三等奖+6

13 20012036 赵育莹 50 0 0 50 5 76

14 20012058 李京霖 50 25 0 75 7.5 6

1. “团建百年 青春正好”沈阳师范大学第四届大学生PPT设计
大赛三等奖+6

2. “守护蓝天精灵，共享美丽师大”鸟类知识竞答活动二等奖
（共青团沈阳师范大学生命科学学院委员会，2023.5）+4
3. “以爱融化孤独，共为星星引路”知识竞答一等奖（共青团
沈阳师范大学生命科学学院委员会，2023.1）+5
4. 青春领航“绿色行动”沈阳师范大学大学生环保科普志愿活
动创意组一等奖（共青团沈阳师范大学委员会，2022.12）+10

15 20012114 贾金宁 50 51 0 100 10 2

1.校园文化青春领航工程“一‘件’倾心”沈阳师范大学大学生
PPT设计大赛二等奖（共青团沈阳师范大学团委，2022年12月）
+8
2.校园文化青春领航工程“慧心讲坛”沈阳师范大学家国情怀浸
润体验活动三等奖（共青团沈阳师范大学委员会，2022年12月）

+6
3.校园文化青春领航工程讲好“二十大”路上的雷锋故事演讲比
赛三等奖（共青团沈阳师范大学委员会，2022年12月）+6
4.沈阳师范大学校园摄影比赛，照片类作品三等奖（共青团沈阳
师范大学委员会，2023年5月）+6
5.学习贯彻党的二十大精神系列主题活动暨第四届新媒体大赛微

团课视频类作品二等奖（共青团沈阳师范大学委员会，2023年3
月）+8
6.沈阳师范大学“光影行止，美在师大”主题摄影二等奖（共青
团沈阳师范大学生命科学学院团委，2023年3月）+4
7.生命科学学院“激昂青春抒华章”影视鉴赏比赛二等奖（生命
科学学院团委，2023年5月）+4

8.“守护蓝天精灵，共享美丽师大”鸟类知识竞答活动二等奖
（生命科学学院团委，2023年5月）+4
9.星星知识竞答比赛一等奖（生命科学学院团委，2023年1月）
+5

16 20012054 孙语聪 50 10 0 60 6 20 沈阳师范大学优秀寝室公约校级一等奖+10

17 20012040 宋文溶 50 10 0 60 6 19 沈阳师范大学优秀寝室公约校级一等奖+10

18 20012124 孙艺佳 50 6 0 56 5.6 26 沈阳师范大学教具制作大赛+6

19 20012027 杨茗骁 50 6 0 56 5.6 29
2022年校园文化青春领航工程“绿色行动”沈阳师范大学大学生
环保科普志愿行活动+6

20 20012075 金智慧 50 10 0 60 6 23
2022年校园文化青春领航工程“绿色行动”沈阳师范大学大学生
环保科普志愿行活动+10

21 20012095 宫林 50 10 0 60 6 24
2022年校园文化青春领航工程“绿色行动”沈阳师范大学大学生
环保科普志愿行活动+10

22 20012079 吴子怡 50 10 0 60 6 22
2022年校园文化青春领航工程“绿色行动”沈阳师范大学大学生
环保科普志愿行活动+10

23 20012044 王玥琪 50 42 92 9.2 3

1.青春领航小视频大制作校级一等奖+10

2.青春领航明日之师三等奖+6
3.第四届新媒体大赛校级一等奖+5
4.光影行止美在师大院级一等奖+3
5.第五届思政情景微电影校级三等奖+3
6.辽宁省第二届书法大赛校级一等奖+10
7.青春领航绿色行动大学生环保科普志愿行校级一等奖+5

24 20012085 王玉竹 50 30.5 0 80.5 8.05 4

1.“团建百年，青春正好”第四届PPT设计大赛校级三等奖（共
青团沈阳师范大学委员会，2022.12）+6；
2.“绿色行动”沈阳师范大学大学生环保科普志愿行活动校级一
等奖（共青团沈阳师范大学委员会，2022.12）+10；

3.、“光影阑珊，拨寒现春”校园春日摄影活动院级三等奖（生
命科学学院团委，2023年4月）+3；
4.“识生命之美，悟青春之志”海报比赛院级一等奖（生命科学
学院团委，2023年1月）+2.5；
5.鸟类知识竞答活动院级二等奖（生命科学学院团委，2023年5
月）+4；

6.守护星星的孩子知识竞答院级一等奖（生命科学学院团委，
2023年1月）+5

25 20012066 李翰超 50 10 0 60 6 21
2022年校园文化青春领航工程“绿色行动”沈阳师范大学大学生
环保科普志愿行创意组一等奖+10

26 20012070 孙雨萌 50 18 0 68 6.8 11
1.“团建百年，青春正好”第四届PPT设计大赛校级二等奖+8；
2.2022年校园文化青春领航工程“绿色行动”沈阳师范大学大学

生环保科普志愿行创意组一等奖+10

27 20012048 李昀烨 50 50 0 100 10 1

1、“低碳环保新风尚 校园绿动新征程”绿色环保手抄报大赛三
等奖+6
2、2023年一站式社区育人提升工程系列活动之优秀寝室文明公
约比赛一等奖+10

3、“保障粮食安全 端牢中国饭碗”主题宣讲比赛活动三等奖+6
4、第四届新媒体大赛书画类作品二等奖+8
5、沈阳师范大学校园摄影大赛照片类作品三等奖+6
6、“激昂青春书华章”影视鉴赏比赛一等奖+5
7、“识生命之美 悟青春之志”海报比赛一等奖+2.5
8、“识生命之美 悟青春之志”海报比赛二等奖+2

9、“笔尖绘梦生新意 绿色践行正当时”地球徽章设计大赛一等
奖+5

28 20012001 刘诗熙 50 6 0 56 5.6 30
2022年校园文化青春领航工程"绿色行动"环保科普志愿行活动三
等奖（共青团沈阳师范大学委员会，2022.12）+6

29 20012037 张成博 50 0 0 50 5 72

30 20012088 王雪瑶 50 0 0 50 5 84

31 20012087 李状 50 29 0 79 7.9 5

沈阳师范大学 2022 年校园文化青春领航工程“低碳环保新风
尚，校 园“绿’动新征程”绿色环保手抄报大赛活动中获校级
三等奖(参与 者
在绿色环保协会“变旧为宝巧创新，绿色环保在我心”绿色环保

旧物 改造手工大赛活动中，荣获校级一等奖(参与者) 
沈阳师范大学 2022 年校园文化青春领航工程“明日之师”模拟
授课 大赛校级一等奖
2023 年“球不落地 永不放弃”排球比赛校级第八名
沈阳师范大学 以爱融化孤独，共为“星星”引路 活动群获校级
二等 奖(负责人)

沈阳师范大学 2022 年校园文化青春领航工程“生活大爆炸”优
秀奖

32 20012125 廉舒鑫 50 0 0 50 5 90

33 20012002 曲晴 50 18 0 68 6.8 13
英语阅读大赛二等奖（沈阳师范大学，2022年）+8
校园文化领航工程一等奖（沈阳师范大学，2023年4月21日）+10

34 20012033 姚禹希 50 0 0 50 5 80

35 20006030 李冰冰 50 0 0 50 5 56

36 20012101 黄珈文 50 15 0 65 6.5 16

1绿色环保协会手抄报设计比赛校级三等奖
2绿色环保协会废物回收利用比赛一等奖
3沈阳师范大学计算机设计大赛校级三等奖
4春芽协会活动二等奖

37 20012014 张秀绮 50 0 0 50 5 92

38 20012120 王子玉 50 0 0 50 5 63

39 20012105 单祎楠 50 0 0 50 5 94

40 20012041 任苓姝 50 0 0 50 5 51

41 20012010 刘子怡 50 20 0 70 7 9
2022“外研社.国才杯”全国英语阅读大赛校级初赛一等奖（沈
阳师范大学，2022年）+10
校园文化青春领航工程“绿色行动”校级一等奖（沈阳师范大

42 20012076 李香颖 50 4 0 54 5.4 33 1.沈阳师范大学以爱融化，孤独共为“星星”引路活动校二等奖（

43 20012006 刘洁 50 0 0 50 5 82

44 20012110 吕鑫 50 0 0 50 5 62

45 20012092 王露霏 50 0 0 50 5 93

46 20016026 许芸川 50 0 0 50 5 99

47 20012063 王雨 50 0 0 50 5 96

48 20012045 郭欣琪 50 0 0 50 5 106

49 20012028 刘伊凝 50 0 0 50 5 112

50 20012116 毛洁梅 50 0 0 50 5 111

51 20012023 李依瞳 50 0 0 50 5 114

52 20012082 王伽妮 50 0 0 50 5 107

53 20012055 陈俊颖 50 0 0 50 5 100

54 20012067 杨嘉欣 50 0 0 50 5 105

55 20012071 张忱 50 0 0 50 5 98

56 20012059 吕文静 50 0 0 50 5 115

57 20012073 张智明 50 0 0 50 5 117

58 20012115 王榕辉 50 0 0 50 5 121

59 20012018 赵海彤 50 0 0 50 5 116

60 20012003 赵宜莎 50 0 0 50 5 78

61 20012007 崔潇予 50 0 0 50 5 102

62 20012011 吕锦红 50 0 0 50 5 108

63 20012015 王彤 50 0 0 50 5 88

64 20012019 李美琳 50 0 0 50 5 104

65 20012024 张俽萌 50 4 0 54 5.4 34 参加2023鲅鱼圈马拉松

66 20012029 刘泓鹭 50 0 0 50 5 86

67 20012031 代诚志 50 0 0 50 5 118

68 20012034 贾欣宇 50 0 0 50 5 83

69 20012038 张传野 50 0 0 50 5 89

70 20012042 谭朵朵 50 0 0 50 5 87

71 20012046 李家瑶 50 0 0 50 5 101

72 20012056 李佳轩 50 0 0 50 5 44

73 20012060 陈钰婷 50 0 0 50 5 110

74 20012064 卢骊安 50 0 0 50 5 57

75 20012068 刘芮 50 0 0 50 5 103

76 20012072 石松鹭 50 0 0 50 5 91

77 20012077 周雅萱 50 0 0 50 5 85

78 20012080 邹铭康 50 0 0 50 5 55

79 20012083 王姝媛 50 0 0 50 5 81

80 20012089 于爽 50 0 0 50 5 40

81 20012093 姜佳乐 50 0 0 50 5 95

82 20012096 孟庆震 50 0 0 50 5 109

83 20012098 王郡霞 50 0 0 50 5 79

84 20012102 雷宁 50 16 0 66 6.6 15
1.沈阳师范大学第十五届“模拟面试大赛”三等奖+6
2.沈阳师范大学第八届教学技能培训选拔赛三等奖+6

3.“守护蓝天精灵，共享美丽师大”鸟类知识竞答活动二等奖+4

85 20012106 张海莹 50 0 0 50 5 113



86 20012111 胡筱翊 50 3 0 53 5.3 35 摄影大赛三等奖+3

87 20012117 赵美琳 50 0 0 50 5 38

88 20012121 谷豪薇 50 0 0 50 5 97

89 20012123 范元玖 50 0 0 50 5 120

90 20012126 刘卓然 50 0 0 50 5 119

91 20012078 金子 50 0 0 50 37

92 20012118 陈姿凝 50 2 0 52 36
守护蓝天精灵，共享美丽师大院级二等奖（生命科学学院，
2023.5）+2

93 20012074 于素晗 50 0 0 50 43

94 20012053 王芊菽 50 0 0 50 49

95 20012108 张子悦 50 8 0 58 25
2022年全国英语阅读大赛校级二等奖（中国外语测评中心，2022
年11月）+8

96 20012008 蒋玉萍 50 0 0 50 59

97 20012099 杨雯馨 50 0 0 50 45

98 20012065 林艺霏 50 20 0 70 8
1.2022年全国英语阅读大赛校级特等奖（中国外语测评中心，
2022年11月）+10

2.青春领航工程校级一等奖（沈阳师范大学，2022年12月）+10

99 20012012 王迪 50 0 0 50 52

100 20012047 王天也 50 18 0 68 12
1.2022年全国英语阅读大赛校级二等奖（中国外语测评中心，
2022年11月）+10
2.2022年校园文化青春领航工程“绿色行动”沈阳师范大学大学

101 20012043 戴和家 50 0 0 50 66

102 20012004 徐玮佳 50 0 0 50 64

103 20012094 邹畅 50 0 0 50 46

104 20012081 张檬 50 18 0 68 10

1.2022年沈阳师范大学寝室文化活动“赞家乡”校三等奖（沈阳
师范大学团委，2022年10月10日）+6           2.2023年“以
爱融化孤独，共为星星引路”校三等奖负责人（春芽行动公益协
会，2023年1月13日） +6           3.2023年校第十九届体育

健身运动大会拔河比赛前四强成员（体育科学学院，2023年
7月）+6

105 20012035 王赢 50 6 0 56 28
1..2023年“以爱融化孤独，共为星星引路”校三等奖（春芽行
动公益协会，2023年1月13日） +6

106 20012016 刘炳彤 50 0 0 50 39

107 20012103 邢郡格 50 0 0 50 60

108 20121222 徐静 50 0 0 50 50

109 20012030 王雪琪 50 0 0 50 73

110 20012113 于佳岐 50 0 0 50 75

111 20012107 闫星宇 50 0 0 50 42

112 20012090 张惜越 50 0 0 50 47

113 20012049 杨壹麟 50 0 0 50 48

114 20012020 杨蕾北 50 0 0 50 53

115 20012069 王风懿 50 0 0 50 54

116 20012128 魏嘉 50 0 0 50 41

117 20012039 宫慧 50 0 0 50 69

118 20012026 张祎凝 50 0 0 50 67

119 20012084 蒋雨晗 50 0 0 50 70

120 20012057 王佳琪 50 0 0 50 77

121 20012061 李菁雨 50 0 0 50 71


